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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOSKAMP Filip BS ETSV Offenburg 2006 M 1.9999 406180 ja

BRÄUNLINGER Fabian BS FC Immendingen 2005 R M 1.9999 409527 ja

ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.9999 108741 ja

FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 2006 R M 1.9999 109871 ja

GREINER Bennet BS SV Waldkirch 2006 R M 1.9999 117160 ja

HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006 R M 1.9999 106208 ja

JANSON Moritz BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.9999 117824 ja

KASTLER Flavien BS FA Rheinfelden 2005 L M 1.9999 107102 ja

KRAFT Kevin BS Päd. Baden Baden 2005 R M 1.9999 111720 ja

KRISTANDT Mattis WÜ TSB Ravensburg 2006 R M 1.9999 113913 ja

LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden 2006 R M 1.9999 115021 ja

RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005 R M 1.9999 104453 ja

SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 2006 R M 1.9999 117329 ja

STIHL Felix BS SV Waldkirch 2005 R M 1.9999 109399 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

SUI FÄS Nicolas BS FA Rheinfelden 2005 R M 1.9999 106152 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg M ja

T 9 000 0.0 GER GREINER Bennet BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 0.0 GER JANSON Moritz BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 0.0 GER KRISTANDT Mattis WÜ TSB Ravensburg M ja

T 9 000 0.0 GER BRÄUNLINGER Fabian BS FC Immendingen M ja

T 9 000 0.0 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 0.0 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 0.0 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 0.0 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 0.0 GER KRAFT Kevin BS Päd. Baden Baden M ja

T 9 000 0.0 GER BOSKAMP Filip BS ETSV Offenburg M ja

T 9 000 0.0 GER STIHL Felix BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 0.0 GER LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden M ja

T 9 000 GER KASTLER Flavien BS FA Rheinfelden M ja

T 9 000 SUI FÄS Nicolas BS FA Rheinfelden M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.04. 10:11

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.04. 10:11

16er KO mit Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
BRÄUNLINGER Fabian GER FC Immendingen 1 0 1 4 3 4 1 1 0 14 35 0.000 -21 8.
FÄS Nicolas SUI FA Rheinfelden 2 V 3 V V V 3 3 4 29 20 0.571 9 4.
KASTLER Flavien GER FA Rheinfelden 3 V V V V V 3 1 5 29 16 0.714 13 3.
BOSKAMP Filip GER ETSV Offenburg 4 V 0 0 1 3 0 0 1 9 34 0.143 -25 7.
LUKIC Vincent GER Päd. Baden Baden 5 V 4 2 V V 1 0 3 22 27 0.429 -5 5.
KRISTANDT Mattis GER TSB Ravensburg 6 V 1 0 V 3 1 0 2 15 32 0.286 -17 6.
RUPPENTHAL Julius GER SV Waldkirch 7 V V V V V V V 7 35 12 1.000 23 1.
ENGL Fabian GER TV Haueneberstein 8 V V V V V V 3 6 33 10 0.857 23 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SPRINGER Simon GER SV Waldkirch 1 V V V V4 4 V 5 28 19 0.833 9 2.
FORSTER FIGUEROA Oliver GER SV Waldkirch 2 4 1 V V 0 V 3 20 22 0.500 -2 4.
STIHL Felix GER SV Waldkirch 3 4 V 2 V 2 V 3 23 18 0.500 5 3.
KRAFT Kevin GER Päd. Baden Baden 4 3 2 V 4 3 V 2 22 24 0.333 -2 5.
GREINER Bennet GER SV Waldkirch 5 2 1 1 V 3 V3 2 15 25 0.333 -10 6.
HEUBERGER Marwin GER ETSV Offenburg 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
JANSON Moritz GER TV Haueneberstein 7 1 4 1 2 2 0 0 10 28 0.000 -18 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RUPPENTHAL Julius SV Waldkirch 7 7 35 12 1.000 23 Q

2 GER HEUBERGER Marwin ETSV Offenburg 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER ENGL Fabian TV Haueneberstein 6 7 33 10 0.857 23 Q

4 GER SPRINGER Simon SV Waldkirch 5 6 28 19 0.833 9 Q

5 GER KASTLER Flavien FA Rheinfelden 5 7 29 16 0.714 13 Q

6 SUI FÄS Nicolas FA Rheinfelden 4 7 29 20 0.571 9 Q

7 GER STIHL Felix SV Waldkirch 3 6 23 18 0.500 5 Q

8 GER FORSTER FIGUEROA Oliver SV Waldkirch 3 6 20 22 0.500 -2 Q

9 GER LUKIC Vincent Päd. Baden Baden 3 7 22 27 0.429 -5 Q

10 GER KRAFT Kevin Päd. Baden Baden 2 6 22 24 0.333 -2 Q

11 GER GREINER Bennet SV Waldkirch 2 6 15 25 0.333 -10 Q

12 GER KRISTANDT Mattis TSB Ravensburg 2 7 15 32 0.286 -17 Q

13 GER BOSKAMP Filip ETSV Offenburg 1 7 9 34 0.143 -25 Q

14 GER JANSON Moritz TV Haueneberstein 0 6 10 28 0.000 -18 Q

15 GER BRÄUNLINGER Fabian FC Immendingen 0 7 14 35 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 7 7 35 12 1.000 23

2 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 6 6 30 12 1.000 18

3 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 6 7 33 10 0.857 23

4 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 5 6 28 19 0.833 9

5 GER KASTLER Flavien BS FA Rheinfelden 5 7 29 16 0.714 13

6 SUI FÄS Nicolas BS FA Rheinfelden 4 7 29 20 0.571 9

7 GER STIHL Felix BS SV Waldkirch 3 6 23 18 0.500 5

8 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 3 6 20 22 0.500 -2

9 GER LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden 3 7 22 27 0.429 -5

10 GER KRAFT Kevin BS Päd. Baden Baden 2 6 22 24 0.333 -2

11 GER GREINER Bennet BS SV Waldkirch 2 6 15 25 0.333 -10

12 GER KRISTANDT Mattis WÜ TSB Ravensburg 2 7 15 32 0.286 -17

13 GER BOSKAMP Filip BS ETSV Offenburg 1 7 9 34 0.143 -25

14 GER JANSON Moritz BS TV Haueneberstein 0 6 10 28 0.000 -18
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

HEUBERGER Marwin (2)
BS ETSV Offenburg

GER   V 10

KRISTANDT Mattis (12)
WÜ TSB Ravensburg

GER   1

Bahn

KRAFT Kevin (10)
BS Päd. Baden Baden

GER   3

FORSTER FIGUEROA Oliver (8)
BS SV Waldkirch

GER   V 10

Bahn

SPRINGER Simon (4)
BS SV Waldkirch

GER   V 10

LUKIC Vincent (9)
BS Päd. Baden Baden

GER   4

Bahn

GREINER Bennet (11)
BS SV Waldkirch

GER   6

ENGL Fabian (3)
BS TV Haueneberstein

GER   V 10

Bahn

*** Freilos ***  

LUKIC Vincent (9)
BS Päd. Baden Baden

GER  

Bahn

KRISTANDT Mattis (12)
WÜ TSB Ravensburg

GER   V 10

BOSKAMP Filip (13)
BS ETSV Offenburg

GER   3

Bahn

JANSON Moritz (14)
BS TV Haueneberstein

GER   7

GREINER Bennet (11)
BS SV Waldkirch

GER   V 10

Bahn

KRAFT Kevin (10)
BS Päd. Baden Baden

GER  

*** Freilos ***  

 

1
RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
LUKIC Vincent
BS Päd. Baden Baden

GER   7

8
FORSTER FIGUEROA Oliver
BS SV Waldkirch

GER   V 10

 

  Bahn

5
KASTLER Flavien
BS FA Rheinfelden

GER   V 10

12
KRISTANDT Mattis
WÜ TSB Ravensburg

GER   0

 

  Bahn

13
BOSKAMP Filip
BS ETSV Offenburg

GER   1

4
SPRINGER Simon
BS SV Waldkirch

GER   V 10

 

  Bahn

3
ENGL Fabian
BS TV Haueneberstein

GER   V 10

14
JANSON Moritz
BS TV Haueneberstein

GER   7

 

  Bahn

11
GREINER Bennet
BS SV Waldkirch

GER   1

6
FÄS Nicolas
BS FA Rheinfelden

SUI   V 10

 

  Bahn

7
STIHL Felix
BS SV Waldkirch

GER   V 10

10
KRAFT Kevin
BS Päd. Baden Baden

GER   6

 

 

15 *** Freilos ***  

2
HEUBERGER Marwin
BS ETSV Offenburg

GER  

 

Bahn

RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   V 10

FORSTER FIGUEROA Oliver
BS SV Waldkirch

GER   4

Bahn

KASTLER Flavien
BS FA Rheinfelden

GER   V 10

SPRINGER Simon
BS SV Waldkirch

GER   6

Bahn

ENGL Fabian
BS TV Haueneberstein

GER   8

FÄS Nicolas
BS FA Rheinfelden

SUI   V 10

Bahn

STIHL Felix
BS SV Waldkirch

GER   V 8

HEUBERGER Marwin
BS ETSV Offenburg

GER   7
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   V 10

8
FORSTER FIGUEROA Oliver
BS SV Waldkirch

GER   8

 

  Bahn

5
HEUBERGER Marwin (2)
BS ETSV Offenburg

GER   4

4
STIHL Felix (7)
BS SV Waldkirch

GER   V 10

 

  Bahn

3
FÄS Nicolas (6)
BS FA Rheinfelden

SUI   9

6
ENGL Fabian (3)
BS TV Haueneberstein

GER   V 10

 

  Bahn

7
SPRINGER Simon (4)
BS SV Waldkirch

GER   9

2
KASTLER Flavien (5)
BS FA Rheinfelden

GER   V 10

 

Bahn

RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   V 10

STIHL Felix (7)
BS SV Waldkirch

GER   3

Bahn

ENGL Fabian
BS TV Haueneberstein

GER   6

KASTLER Flavien (5)
BS FA Rheinfelden

GER   V 9

Bahn

RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   V 10

KASTLER Flavien (5)
BS FA Rheinfelden

GER   2
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2 U

2 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 3 U

3 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 4 U

4 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 8 U

5 GER LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden 9 L 6

6 GER KRAFT Kevin BS Päd. Baden Baden 10 L 5

7 GER GREINER Bennet BS SV Waldkirch 11 L

8 GER KRISTANDT Mattis WÜ TSB Ravensburg 12 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 1 U

2 GER KASTLER Flavien BS FA Rheinfelden 5 U

3 SUI FÄS Nicolas BS FA Rheinfelden 6 U

4 GER STIHL Felix BS SV Waldkirch 7 U

5 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2 L

6 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 3 L

7 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 4 L

8 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 8 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005

2 GER KASTLER Flavien BS FA Rheinfelden 2005

3 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005

3 GER STIHL Felix BS SV Waldkirch 2005

8er Tableau

5 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006

6 GER SPRINGER Simon BS SV Waldkirch 2006

7 SUI FÄS Nicolas BS FA Rheinfelden 2005

8 GER FORSTER FIGUEROA Oliver BS SV Waldkirch 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER LUKIC Vincent BS Päd. Baden Baden 2006

10 GER KRAFT Kevin BS Päd. Baden Baden 2005

11 GER GREINER Bennet BS SV Waldkirch 2006

12 GER KRISTANDT Mattis WÜ TSB Ravensburg 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BOSKAMP Filip BS ETSV Offenburg 2006

14 GER JANSON Moritz BS TV Haueneberstein 2005

Vorrunde

15 GER BRÄUNLINGER Fabian BS FC Immendingen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER HETZEL Sven 0 0 0

F F MÜNCH Gerda 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005

Silber GER KASTLER Flavien BS FA Rheinfelden 2005

Bronze GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005

Bronze GER STIHL Felix BS SV Waldkirch 2005


